大连海洋大学勤工助学用工协议（校内）

甲方：                   （校内用工单位）

乙方：                   （应聘学生）

为保证校内勤工助学活动顺利开展，根据《高等学校学生勤工助学管理办法》（教财〔2018〕12号）、《大连海洋大学勤工助学管理办法》规定，经双方协商，达成如下协议：

第一条  经学院推荐，乙方自愿参加甲方                 （岗位名称）工作，在个人经济上得到一定资助的同时，锻炼和提升自己的综合素质。具体工作内容                                                                                                                                                     ，工作时间                                    ，补助标准为       元/月。

第二条  甲方的权利和责任

    1.提供适合学生从事的工作岗位，并在乙方正式工作前对其进行必要的培训和指导。

2.按时做好勤工助学学生管理考核工作，及时报送考核结果。

3.甲方不得随意解除与乙方的协议，但若乙方不适合勤工助学岗位的工作，甲方可提前7个工作日通报乙方，进行调整。

4.乙方在参加勤工助学的过程中，因工作原因导致意外伤害事故或财产损失的，甲方需根据有关部门（机构）责任认定的结果承担相应的责任。

第三条  乙方的权利和责任

1、乙方有根据本协议约定的报酬标准按时获得劳动报酬的权利。

2、乙方必须遵守国家、学校和用工单位的相关规章制度、工作规范和劳动纪律，须服从用工单位的管理和考核，认真做好勤工助学工作。

3、乙方不得擅自终止与甲方的协议，有特殊情况需终止协议者，应提前7个工作日通知甲方。

4、乙方应以学业为重，参加勤工助学不得占用学习时间，不得影响正常的学习秩序。乙方需告知家长参加勤工助学，并征得家长同意。（详见附表）

  第四条 本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决，协商不成功的，可根据学校有关规定或有关法律法规规定处理。

第五条  本协议一式三份, 甲、乙双方各持一份，另一份由甲方报送至学生工作处助学办公室。

第六条本协议自      年     月    日起至      年      月      日止。其中试用期一个月。

甲方（公章）：                            乙  方：
联系人：                                  学  院：

电  话：                                  电  话：
                  年   月   日                         年   月   日

附表：大连海洋大学勤工助学家长知情及意见书
	特别声明
	家长须如实填写以上信息，由于信息虚假产生的遗留问题，后果自负。

	大连海洋大学：
本人         ，是大连海洋大学                                   学院
                           专业学生           的            （父亲/母亲），现知悉         将在学校按照有关规定及用工协议参加校内勤工助学活动，经慎重考虑家长对此无异议。
                                       家长签字：
                                                年    月    日

	上述信息真实有效，特此证明。

                                （学生签字）

	上述信息真实有效，特此证明。

                                （学院盖章）

注：此页必须由学生家长本人填写，不可委托他人代写，若家长不能亲自到校，可发传真或邮寄。

父亲或母亲18位身份证复印件

粘贴处

（反面）

父亲或母亲18位身份证复印件

粘贴处

（正面）